
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

25 июня 2024 года

Номер процедуры: VDKNL24054DP
Реестровый номер (ЕИС): 3241371849З

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВОДОКАНАЛ" (ИНН:
2|З00|77 60, КПП: 2 1 300 1 00 1, ОГРН: 1 072 1 3000 бЗ7 6).
Место нахождени я: 428024, Г.. ЧЕБокСАРЫ, ПР-Д МlIСокоМБИНАТСкИЙ, Д.I2.
Почтовый адрес: 428024, Г.. ЧЕБОКСАРЫ, ПР-Д МrIСОКОМБИНАТСКИЙ, Д,|2.
Сведения о заказчике: АКЩИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВОДОКАНАЛ" (ИНН: 2ТЗ0017760,
КПП: 21 3001001, ОГРН: 10721 30006З7 6).
Место нахождения 428024, Г.. ЧЕБокСАРЫ, ПР-Д МlIСокоМБИНАТСКИЙ, Д.|2.
Почтовый адрес: 428024, Г.. ЧЕБокСАРы, ПР-Д МrIСокоМБИНАТСкИЙ, Д.l2.
Контактная информация: Михеев А. Ю., тел.: *7 (8352) 56-67-8'7, e-mail: miheev@chvod.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ЭТП zakupki2l.ru I www.zakupki2l.ru
Наименование закупки: Закупка затвора поворотного фланцевого с двойным эксцентриком
со штурвrIлом и задвижек производстваАVК, Hawle, VAG, Talis, Keulahutte, VGA, Fucoli,
ЭНЭКОС в соответствии с Техническим заданием
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 4 700 000.00 руб.
Срокпредоставлениядокументации о закупке: с 18 июня 2024годапо 25 июня 2О24года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайц на котором размещена документация о закупке: www.zakupki2l.ru.
Размеро срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
Щата начала подачи заявок: 18 июня 2024 юда,
,Щата и время окончания подачи заявок: 25 июня 2024 rодав 07:00 МСК.
Место, дата и время рассмотрения заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 25 июня
2024 rода в 08:00 МСК.
Место, дата и время подведепия итогов закупки; ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 25
июня 2024 года в 08:00 МСК.

Свед об

ия об участниках щенныхкучастиювза
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Заявка J\Ъ192

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
ения ни подавших заявки на вз ке:

.Щата и время регистрации
заявки

Номер заявки участника
закупки инн кпп огрн Почтовый

адрес
24,06.2024 | 4:24:02 МСК Заявка Nsl91
24.06.2024 |7 :2| :З1 МсК Заявка j\Ъ 192

СВеДеНИя Об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием
причин отклонения:

чина отклонениязаявки



участника
закупки

адрес

Заявка Jф191 Несоответствие продукции, указанной
в закупке, требованиям документации
Техническому заданию)

в заявке на ччастие
(Не соответствие

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан

участником закупки единственный уrастник закупки.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые
HoMeDa:

Участник, которому присвоен первый
порядковый нЬмер (победитель)

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

Заявка NЪ192, - 24.06.2024 \1:2I МСК
Предлолtение о цене договора (лота):
З 714 600.00 руб.

этсутствует

Iv.
Конкурентная закупка
проведения отклонены

состав комиссии:

Сведения о признании закупки несостоявшейся
признана несостоявшейся в связи с тем, что по результатам ее
все заявки, за исключением одной заявки на участие в закупке

Комиссия

член комиссии

член комиссии

Анисимов Сергей Але
Григорьев Андрей Анатольевич

член комиссии Калашников Алексанлр Анатольевич
Тимофеев Иван Александрович

Шленсков Борис Петровиччлен комиссии


